ESTADO DO CEARÁ -
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VARZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540--000

REQUERIMENTO Nº. 109/2023

GABINETE 09 (FRANCISCO B. QUINCAS)
MAIKODOCHAPEU@HOTMAIL.COM
(88)9 8820-1388

Várzea Alegre - CE, 05 de Abril de 2023

Ref: Solicita o veículo da Câmara para realização de viagem em prol do seu
mandato.

Ilustríssimo Senhor:
Alan Salviano Lima
Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Várzea Alegre-CE

O Gabinete do Vereador Maiko de Morais Costa, vem, por meio
deste, no uso de suas atribuições legais solicitar de Vossa Excelência, o uso do
veículo da Câmara Municipal de Várzea Alegre, no dia 05 de abril de 2003, para
realização de viagem em prol do seu mandato.

Atenciosamente,

Cl:tA~Eu ·.

W.EREADOR '"VÁRZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"